
Titul filmu

Děvčata, nedejte se!

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Emanuel Pokorný žije skromně v penzionu na předměstí, protože nemá práci. Spolužák ze studií Roubal ho doporučí
na místo profesora venkovského dívčího penzionátu. Dívka Lidka sehnala práci a své dítě dala na pár dní do péče
bývalého milence a otce dítěte, Jiřího. Jiří žije nevázaně ve stejném penzionu jako Emanuel a dítěte se chce zbavit.

Uloží ho do Emanuelovy postele a uteče. Překvapený Emanuel nemá čas pátrat po rodičích dítěte, a tak se o ně
postará. Druhý den odjíždí na venkov, aby se ucházel o místo v penzionátu. Jako bezúhonný muž místo profesora
dostane. Do přiděleného pokoje pronese dítě tajně v košíku, při vyučování ale vzbudí u studentek podezření, že

nebydlí sám. Jeho tajemství odhalí Vlasta, která je do Emanuela tajně zamilovaná...

Technické informace a kredity

Původní název: Děvčata, nedejte se!
Anglický název:
Rok: 1937
Země: Československo
Jazyk: CS
Titulky: cz
Stopáž: 85 min
Dostupnost:

Žánr: Komedie
Režie: Haas Hugo, Holman Jan
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Haas Hugo, Mandlová Adina, Ženíšková Erna,
Svozilová Světla, Dostalová Leopolda

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


